DIRETORIA DE ESPORTE, LAZER, TURISMO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

Rua Pedro de Toledo, 1333 - Vila São Domingos – CEP 18690-000

F o n e :  (1 4 )  3 8 4 8 - 1 1 2 7  –  ( 1 4 )  3 8 4 8 -2 5 5 9

CNPJ n.º 46.634.127/0001-63 - E -ma i l :  esporte@i ta t i nga .sp .gov . b r
E - m a i l : s ec r e t a r i a @ i t a t i n ga . s p . g ov . b r  -  S i t e :  w w w . i t a t i n g a . s p . g o v . b r

Página 1 de 1

LISTA DE INSCRITOS PARA O EDITAL 01/2022

A Diretoria de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura, por meio do Diretor Fernando Carlos

Rochel Correa, vem TORNAR PÚBLICO a lista de interessados em pleitear o auxílio financeiro

para atletas que representam o município em competições esportivas, previsto na Lei Nº 2.513 de

23 de novembro de 2022, que institui o projeto BOLSA ESPORTE ITATINGA no município e

autoriza o poder executivo a conceder ajuda financeira à atletas que representam o município em

competições esportivas e atendem aos critérios de seleção.

Segue lista:

1. Juan Phelipe Feliciano Baptista - Protocolo 3.306/2022

2. Jair Neves da Silva - Protocolo 3.348/2022

3. Júlio César Barnabé - Protocolo 3.349/2022

4. Florinda Ferreira Pais - Protocolo 3.352/2022

5. Jeferson Fernando Nunes Do Carmo - Protocolo 3.353/2022

6. Ana Rosa Bueno - Protocolo 3.362/2022

Informamos que os próximos passos do edital 01/2022:

Lista de inscrições indeferidas 14/12/2022;

Recurso contra indeferimento 15/12/2022 a 16/12/2022;

Lista de selecionados para receber o recurso 17/12/2022.

Atenciosamente;

Fernando Carlos Rochel Correa

Diretoria Municipal de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 C
A

R
LO

S
 R

O
C

H
E

L
C

O
R

R
E

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

ta
tin

ga
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

49
8-

B
F

5E
-8

2F
9-

B
04

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
49

8-
B

F
5E

-8
2F

9-
B

04
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C498-BF5E-82F9-B042

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO CARLOS ROCHEL CORREA (CPF 365.XXX.XXX-05) em 12/12/2022 12:06:02

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://itatinga.1doc.com.br/verificacao/C498-BF5E-82F9-B042

https://itatinga.1doc.com.br/verificacao/C498-BF5E-82F9-B042